



حوریه ملکی



در خواست کشورهای خارجی برای خرید ماسک‌های تولیدی بسپج

مرحله دوم آزمایش ماسات و کمک مؤمنانه در شرایطی در حال اجراست که اخبار بسیار خوبی از استان‌ها با ه گوش می‌رسد. در چهار محال و بختیاری ۶۹۰ بسته معیشتی در مناطق محروم عشایری استان توزیع شده و در آبیک قزوین هم در کنار سبدهای غذایی، قرار است مجموعاً ۳۰ هزار افطار و غذای گرم در بین روزه‌داران و مردم توزیع شود. اما خیر مهم تر اینکه محصولات تولیدی بسپج در دوران کرونایی قابلیت صادرات دارند و به گفته رئیس سازمان بسپج اصناف، هم اکنون چندین کشور برای خرید ماسک‌های تولیدی شده‌ای این سازمان درخواست داده‌اند.

■ ■ ■

یکی از اقساری که از کرونا آسیب زیادی دیدند، عشایر بودند. آنها که بیشترین آمار تولید لبنیات و گوشت کشور را به خود اختصاص داده‌اند، اکثر محصولاتشان را بدون بسته‌بندی‌های کارخانهای در دست مردم می‌رسانند. به همین دلیل در دوران کرونایی با عدم استقبال بازار و افت شدید فروش مواجه شدند. بر همین اساس حمایت از آنها در دستور کار استان‌هایی که عشایر در آنجا حضور دارند قرار دارد. در چهار محال و بختیاری و با شروع با مرحل دوم آزمایش همدلی و کمک مؤمنانه، ۶۹۰ بسته معیشتی در مناطق محروم عشایری استان توزیع شد.

این ۶۹۰ بسته معیشتی به ارزش بیش از ۲۰۷ میلیون تومان است، می‌گوید: «این بسته شامل برنج، گوشت، مرغ، روغن، رب گوجه، ماکارونی و خرما و مواد بهداشتی می‌باشند.» سرهنگ ایزدی با بیان اینکه آزمایش کمک مؤمنانه صحنه‌های زیبایی از ایمان والای مردم و خیرین را در این برهه تاریخی کشور رقم زده، تصریح می‌کند: «از ابتدای این طرح که از تدابیر پیامبر گونه مقام معظم رهبری می‌باشند این ناحیه بیش از ۱۲۸۵ بسته معیشتی شامل انواع مواد غذایی با همکاری سپاه استان و عنایت فرماندهی محترم سپاه حضرت قمرینی هاشم‌(ع) سردار اکبری در مناطق عشایری توزیع کرده است.» به گفته این مسئول، قبل از بسته‌های معیشتی، ۲۱۰۰ بسته بهداشتی نیز شامل ماسک، مواد ضدعفونی کننده، ژل بهداشتی و دستکش به ارزش ۱۴ میلیون تومان در مناطق عشایری توزیع شده است. ایزدی تأکید می‌کند: «زرمایش کمک مؤمنانه در کلیه مناطق عشایری استان با همکاری خیرین و حوزه‌های مقاومت بسپج عشایری همچنان ادامه دارد و ان شاءالله در آینده دیگر آن در ایم عید فطر برگزار می‌شود.»

■ **۳۰ هزار وعده افطار برای نیازمندان**

در استان قزوین و شهرستان آبیک سپاه کار ویژه‌ای کرده و توزیع ۳۰ هزار وعده افطار و غذای گرم در بین روزه‌داران آبیکی را در برنامه قرار داده و اجرایی کرده است. مسلم لطفی زاده فرمانده ناحیه امام صادق(ع) آبیکی با اشاره به آغاز مرحله دوم آزمایش ماسات و کمک مؤمنانه می‌گوید: «با کمک مردم و امام جمعه با یک عزم جدی و عمومی در تحقق یک کار بزرگ و مثال زدنی و برای اینکه ایسن حس خوب در کام مردم ما در ایام مبارک ماه رمضان ماندگار شود، خدمت‌رسانی می‌کنیم.» وی ادامه می‌دهد: «تا پیش از این آزمایش نسبت به شناسایی جامعه هدف و آسیب‌پذیر، در شهرستان و در دوران قبل و بعد از کرونا دچار مشکلات جدی شده بودند، بالغ بر ۸ هزار نفر از مردم نیازمند و آسیب‌پذیه آبیک شناسایی شدند.» لطفی با بیان اینکه در مرحله اول آزمایش در آغازین روز ماه مبارک ک رمضان ۳ هزار بسته معیشتی به ارزش ربایی هر بسته ۳۰۰ هزار تومان تهیه و در اختیار جامعه هدف قرار گرفت، تصریح می‌کند: «در مرحله دوم نیز همین میزان خانواده که از قبل شناسایی شده بودند شامل این آزمایش شده و بسته‌های معیشتی قبل آنها توزیع شد.» فرمانده سپاه آبیکی می‌گوید: «در این ایام ۱۱ آشپزخانه ایجاد کردیم که بالغ بر ۳۰ هزار وعده افطار و غذای گرم در بین روزه‌داران و مردم توزیع می‌کند.» به گفته لطفی، در آبیک تعدادی از نانوایی‌ها به طور رایگان نان را طبخ و بین مردم توزیع می‌کنند.

■ **خارجی‌ها در صف خرید ماسک‌های بسپج**

با اینکه زرمایش همدلی و کمک مؤمنانه به وسعت ایران در حال اجراست و نظرها به خود جلب کرده است، نباید فراموش کنیم اقداماتی که در دوران کرونایی انجام شده و نه تنها آرامش را در کشور و میان مردم حفظ کرد، بلکه حالا بسیاری از محصولات سازمان‌ها و نهادهایی که طی چند ماه اخیر تولید شده‌اند، طالبان خارجی هم پیدا کرده است. ماسک‌های تولیدی بسپج از جمله اقلامی هستند که حالا از طرف چند کشور درخواست‌هایی برای خرید آنها وجود دارد. در همین رابطه رئیس سازمان بسپج اصناف، بازاربان و فعالان اقتصادی کشور با بیان اینکه ماسک‌های تولید شده این سازمان هم اکنون قابلیت صادرات دارند می‌گوید: «در حال حاضر چندین کشور برای خرید ماسک‌های تولید شده ما درخواست داده‌اند.» غلامرضا حسن پور با اشاره به حمایت این نهاد از ایده‌های برتر چالش کرونا عنوان می‌کند: «یده پردازی در حوزه تولید تجهیزات پزشکی از جمله موارد مورد توجه سازمان بسپج اصناف، بازاربان و فعالان اقتصادی است.» وی با تأکید بر لزوم فعالیت صاحبان ایده در حوزه مقابله با آسیب‌های اقتصادی کرونا خاطر نشان می‌کند: «از صاحبان ایده و اندیشه دعوت می‌کنیم تا ایده‌های خود در راستای مقابله با قاچاق ملزومات پزشکی، مقابله با بیکاری ناشی از شیوع کرونا را در چالش کرونا ثبت کنند.»

کاهش تولد و افزایش مرگ و میر تهدیدی برای جمعیت بوشهر

بوشهر

مدیرکل ثبت احوال بوشهر از افزایش ۷ درصدی مرگ و میر در این استان خبر داد. اسکندر یانسلاری مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر با اشاره به کاهش ۱۷ درصدی تولد و افزایش بیش از ۷ درصدی مرگ و میر در کشور گفت: ادامه این روند رنگ خطری برای استان بوشهر است. وی افزود: پارسال ۱۶ هزار و ۲۵۵ نوزاد در استان متولد شدند که از این تعداد ۸ هزار و ۵۴۲ نوزاد پسر و ۷ هزار و ۸۱۳ نوزاد دختر هستند. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر ادامه داد: با توجه به تولد ۱۹ هزار و ۶۹۴ نوزاد در سال ۹۷، میزان تولد در سال ۹۸ حدود ۱۷ درصد کاهش داشته است. پاسالار نسبت جنسی ولادت استان را در سال گذشته ۱۰۹ اعلام کرد و گفت: این شاخص در سال پیش از آن ۱۰۱ بوده است یعنی به ازای تولد هر ۱۰۰ دختر ۱۱۰ پسر متولد شده است. این مقام مسئول آمار وفات استان در سال ۹۸ را ۴ هزار و ۴۸۰ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۲ هزار و ۵۴۱ نفر مرد و ۱۹۹۰ هزار و ۹۱۹ نفر زن بوده‌اند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن که فوت ۴ هزار و ۱۶۲ نفر ثبت شد، حدود ۷/۶ درصد افزایش داشته است. پاسالار خاطر نشان کرد: در سال ۹۸ طی فصل‌های بهار، تابستان و پاییز شاهد رشد افزایشی مرگ و میر در استان بودیم که این روند در زمستان کاهش ۲/۶ درصدی داشته است.

چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۹ رمضان ۱۴۴۱ |

سروش شهربانان ۸۸۹۸۸۴۱

۳۰ پروژه اقتصاد مقاومتی در چهار محال وبختیاری اجرا می‌شود

چهار محال وبختیاری

چهار محال وبختیاری در سال جاری اجرا می‌شود. معید نظری معاون هماهنگ‌کننده امور عمرانی استاندار چهار محال وبختیاری با اشاره به اینکه ۳۰ پروژه اقتصاد مقاومتی در چهار محال وبختیاری اجرا می‌شود، گفت: این پروژه‌ها در صورت تأمین اعتبار اجرا می‌شوند. وی افزود: با اجرای این تعداد پروژه شاهد توسعه و پیشرفت استان چهار محال وبختیاری خواهیم بود. معاون هماهنگ‌کننده امور عمرانی استاندار چهار محال وبختیاری با بیان اینکه اعتبارات عمرانی این استان در سال ۹۸ حدود یک هزار میلیارد تومان بود، ادامه داد: تاکنون از این اعتبارات بیش از ۴۷ درصد به استان تخصیص پیدا کرده است. نظری گفت: ۸۹ طرح در صورت تأمین اعتباری تا پایان سال ۹۹ در چهار محال وبختیاری تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد. معاون هماهنگ‌کننده امور عمرانی استاندار چهار محال وبختیاری افزود: این تعداد طرح با اعتبار ۸ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در

احداث ۸ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب شرب در گرگان

سرپرست امور آب و فاضلاب

گرگان از احداث ۸ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب شرب در روستاهای تحت پوشش این شهرستان خبر داد.

قربان غلامی سرپرست امور آب و فاضلاب گرگان گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده و به منظور تأمین آب شرب مشترکان در یک مصرف و قطع آب و انقاقات و حوادث پیش‌بینی نشده، احداث ۸ هزار متر مکعب مخزن آب شرب در دستور کار قرار گرفت که از این میزان ۶ هزار متر مکعب آماده بهره‌برداری و ۲ هزار متر مکعب هم در دست اجرا می‌باشد که با وارد مدار شدن این حجم آب به شبکه آبرسانی شهرستان گرگان در فصل گرما بخشی از مشکل تأمین آب مشترکان قلم‌رغ رفع خواهد شد. وی تصریح کرد: یک هزار و ۵۰۰ متر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی و اجرایی شبکه فاضلاب به هتل ورزش گرگان جهت استقرار بیماران کرونایی در کمتر از ۲۴ ساعت، عدم قطع آب در ایام نوروز با توجه به مدیریت بهینه آبرسانی شهر و روستاهای گرگان و بهره‌برداری از چاه جایگزین شماره ۳ سیاهتلا با دی ۱۷ لیتر بر ثانیه از مهم‌ترین اقدامات این امور بوده است.

افتتاح نخستین «مرکز نیکوکاری رسانه کشور» در بابل



رئیس کمیته

اصداده پابل از افتتاح نخستین «مرکز نیکوکاری رسانه کشور» در این شهرستان خبر داد. احمد جعفری رئیس کمیته امداد شهرستان بابل گفت: خوشحالیم که مرکز نیکوکاری رسانه در شهرستان بابل تشکیل شد و این مرکز نیکوکاری یک پدیده است. وی با اشاره به اینکه افرادی داریم که حدود ۳۰ ساعت طول پوشش



البرز

شهردار کرچ از ریل‌گذاری پروژه

قطار شهری کرچ در عید فطر خیرداد. علی کمالی‌زاده، شهردار کلاتشهر کرچ با اشاره به تلاش گسترده شورای اسلامی شهر کرچ در دوره پنجم برای ریل‌گذاری پروژه قطار شهری کرچ، گفت: اولویت اول برای راه‌اندازی پروژه قطار شهری ایستگاه اف (۴۵ متری گلشهر تا

بهر همدنی ۹ هزار خانوار از کمک‌های هیئت‌های مذهبی خراسان جنوبی

خراسان جنوبی

برخی حسینیه‌ها و مساجد به کارگاه‌های تولید ماسک از جمله این فعالیت‌هاست. وی با اشاره به اینکه در بحث زرمایش ماسات و کمک‌های مؤمنانه ۵۹۹ هیئت خراسان جنوبی فعال هستند، افزود: از ابتدای شیوع کرونا هیئت‌های مذهبی ۷۵ هزار ماسک، ۲۰۸ هزار و ۷۷۰ جفت دستکش و ۷ هزار بسته بهداشتی توزیع کرده‌اند. مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: همچنین در بحث ضدعفونی کردن معابر ۱۶ هزار و ۸۰۰ لیتر مواد ضدعفونی کننده مصرف شد.

ایپراد

کتابگیلوپه وبپراکمد

مرع در دانشکده پیراپزشکی یاسوج افتتاح شد. که برخی از تجهیزات آنها در گذشته خریداری و در مجموع بیش از ۱۲ میلیارد تومان صرف راه‌اندازی این دو مرکز آموزشی شده‌است. یزدان پناه تأکید کرد: امیداست در سال جاری بتوانیم به کمک استانداری و سازمان برنامه و بودجه استان، دانشکده بهداشت و دندانپزشکی را افتتاح و در راستای ارتقا سطح آموزش استان گام برداریم. بهروز یزدان پناه مدیر گروه علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج نیز با اشاره به افتتاح اتاق عمل با تجهیزات کامل است تا دانشجویان رشته‌های هوش بری، اتاق عمل و سایر رشته‌های مرتبط قبل از وارد شدن به اتاق عمل مراکز درمانی با تجهیزات فضای فیزیکی اتاق عمل آشناسترس آنها کمتر و بر آگاهی دانشجویان افزوده‌شد. احد جمالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: کنگیلوپه وبپراکمد نیز گفت: جامعه پزشکی و حوزه سلامت ایران نواسته است در بحران کرونا افتخار آمیز عمل نماید و بی شک حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد.

طرح آبرسانی ۴۶ هزار هکتاری دشت سیستان شهر یور ماه افتتاح می‌شود

طرح آبیاری با لوله به ۴۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی دشت سیستان یکی از ناه‌های اقتصاد مقاومتی با تکیه بر دانش و تجهیزات داخلی کشور است که اواخر شهریور امسال آماده افتتاح خواهد شد.

کاتلم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه سفر به شمال سیستان و بلوچستان در جمع خبرنگاران هدف سفر خود به این استان را بازدید از میزان پیشرفت طرح انتقال آب بالوله به ۴۶ هزار هکتار دشت سیستان عنوان کرد و گفت: این طرح بسیار عظیم، رهبر معظم انقلاب، به پیگیری دولت و توجه ویژه رئیس‌جمهوری در حال اجراست. وی افزود: این طرح در بیش از ۲۰۳ هزار هکتار از دشت سیستان مورد توجه قرار گرفته که ۴۶ هزار هکتار آن در دل اراضی کشاورزی است. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: همچنین تأمین، انتقال و توزیع آب در این طرح توسط وزارت جهاد کشاورزی انجام می‌شود به طوری که بیش از ۵ هزار کیلومتر لوله‌گذاری در آن انجام شده است. خاوازی گفت: این طرح دارای ۱۲ ایستگاه پمپاژ پیشرفته‌است به طوری که دو ایستگاه پمپاژ آن به طور متوسط ۱۵ هزار مکعب آب را در ثانیه جابه‌جا می‌کند.

محمدرضا هادیلو

کرونا، ره‌های تنفس صنعت گردشگری را از کار انداخت

هر چند کرونا به تمام اصناف و مشاغل ضرر‌های زیادی وارد کرده است اما کمتر کسی در مورد صنعت گردشگری و خسارات ناشی از این ویروس ویرانگر به فعالان این عرصه حرف می‌زند. چون گردشگری به عنوان یکی از صنایع پولساز دنیا مطرح است به همین خاطر در ذهن مردم به شکل صنعتی لوکس و متمول نقش بسته است. با این اوصاف وقتی کرونا مشاغل مختلف را تحت تأثیر خود قرار داد و بسیاری از فعالان آنها را خانه‌نشین کرد، مسئولان و احاد مردم به فکر حمایت از آنها برآمدند اما باز هم کسی از صنعت گردشگری و تولیدکنندگان صنایع دستی و فروشندگان این دو مرکز آموزشی خبر نشده‌است. یزدان ایران استان‌هایی وجود دارند که گردشگری به عنوان پاشنه آشیل اقتصاد آنها مطرح است.

استان‌هایی مثل کیلان، مازندران، اصفهان و فارس و مناطق جنوبی کشور به شدت بر روی مسافران و گردشگرانی که سالانه وارد این مناطق می‌فرشوند، حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند. گردشگری و مشاغل وابسته به آن را باید جزو حساس‌ترین صنایعی به شمار آورد که با کوچک‌ترین ضربه‌ای می‌شکنند. کمبود امکانات، بیماری و حتی یک بر خورد نامناسب از طرف بومیان یک منطقه با مسافران داخلی و گردشگران خارجی می‌تواند عواقب بسیار بدی بر اقتصاد گردشگری به همراه داشته باشد.

حالا کرونا کاری کرده که هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، اقامتگاه‌های بومگردی، خانه‌مسافرها و مشاغل وابسته به این مثل تولید کنندگان و فروشندگان صنایع دستی، رستوران‌ها و کافه‌ها، اماکن تفریحی و طبیعی و تاریخی و حتی وسایل نقلیه مخصوص جابه‌جایی توریست‌ها دچار خسارات زیادی شوند. کافیسیت یکی از استان‌های گردشگرپذیر کشور را مورد بررسی و ارزیابی قرار دهیم تا حساب کل استان‌ها از خسارات ناشی از کرونا به صنعت گردشگری به دست بیاید. به عنوان مثال سال گذشته و تا قبل از کرونا ۵۸ میلیون مسافر – شب گردشگر داخلی و ۱۰۶ هزار گردشگر خارجی به مازندران سفر کردند که سهم بالایی در ارزش افزوده اقتصادی این استان داشتند.

اما با ورود این ویروس منحوس، گردشگری مازندران در رکود و کسادی فرو رفت و در دست در روزها و شب‌هایی که اوج سفر به این استان به شمار می‌آمد، ۲۴ هزار تخت گردشگری خالی ماند.

سایه سنگین کرونا بر صنعت گردشگری مازندران، بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ تا آسیبات و تعطیلی کشانده که این بخش بیشترین سهم را در اقتصاد استان ایفا می‌کنند. خالی ماندن ۷۴ هزار تخت گردشگری به منزله بیکار ماندن بیش از ۱۵ هزار نفر در این شغل و خسارت چند ۱۰۰ میلیاردی را بر بیکره اقتصاد گردشگری مازندران است.

شاید این ارقام نتوانند میزان رکود و کسادیی این بازار را به نمایش بکشند. پس برای بهتر متوجه شدن ضررات کرونا به گردشگری مازندران همین س که بدین‌امه اگر در نوروز ۹۸ بیش از ۱۵ میلیون مسافر – شب در این استان اقامت کردند، اما طی دو ماه گذشته که نوروز ۹۹ را نیز در بر می‌گرفت، تا آسیبات گردشگری استان رنگ مهمان و مسافر را به خود ندیده است.

هرینه‌های بالای نگهداری تا آسیبات گردشگری از یکسو، حقوق و مزایای کارگران و پرسنل در دوران تعطیلی و نداشتن در آمد، اقتصاد این حوزه را با چالش‌های زیادی روبه‌رو کرده است. اکنون در ایران هم مثل دیگر کشورهای دنیا، صنعت گردشگری چشم به روزهای پاک‌رونایی و وعده‌های مسئولان‌ش دوخته تا راهی از پیامدهای این بحران مجبور نشود «فرشکستگی» را تجربه کند.

خاموش کردن لامب‌های اضافی، ساده‌ترین راه صرفه‌جویی در مصرف برق است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارز یابی کیفی (فشرده) به شماره ش / ۹۹/۲

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد: خرید تجهیزات و اجرای عملیات توسعه پست ۱۳۲ کیلوولت شهدا را از طریق بر گذاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به پیمانکار حائز شرایط. واگذار نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در اجرا	محل اعتبار
۰۰۰۰۵۱۱۳۲۰۰۰۰۵	خرید تجهیزات و اجرای عملیات توسعه پست ۱۳۲ کیلوولت شهدا	۱۸ ماه	۶/۷۵۳/۴۲۰/۰۰۰	منابع داخلی (غیر عمرانی)

شرایط لازم برای ورود به مناقصه:

۱. پیشنهادهنده باید دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ نیرو و یا گواهی صلاحیت انجام پروژه‌های صنعتی به روش EPC در رشته برق، باشد.
۲. پیشنهاد دهنده، باید دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد.

نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

مناقصه‌گران حائز شرایط می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت منیران (مشاور) فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.
تاریخ دریافت اسناد کیفی و اسناد مناقصه: ساعت ۱۰:۰۰ صبح سه شنبه به تاریخ ۱۳۹۹/۲/۲۳ تا ساعت ۱۸:۰۰ دوشنبه به تاریخ ۱۳۹۹/۲/۲۹
تاریخ بار گذاری اسناد کیفی و اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح سه‌شنبه به تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۰
تاریخ و محل تحویل اسناد: پیشنهادهندگان تقاضا می‌گردند: ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (اسناد کیفی و پاکت الف، ب و ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح سه‌شنبه به تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۰ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۹:۰۰ صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد، انتهای بلوار وکیل آباد، ترسیده به جاده شاندریز، سمت راست، به امور تدارکات و قراردادها تلفن: ۰۳۶۱۴-۰۳۶۱۰۰۵۱ دورتلار: ۰۳۶۲۹-۰۳۶۱۰۰۵۱ تحویل نمایند.
تاریخ و محل گشایش پاکت‌های مناقصه: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۳۹۹/۳/۲۰ در محل امور تدارکات و قراردادها
مناقصه‌گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد WWW.setadiran.ir موجود می‌باشد.
در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با مشاور (شرکت منیران) به شماره ۰۳۶۱۰-۳۶۱۰۰۵۱ (ندا شنسگوری) تماس حاصل فرمایند.
به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضا مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد
پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین در معاملات دولتی می‌باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک‌های شخصی و نظایر این مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

پایگاه اطلاع رسانی معاملات تانیر: http://tender.tavanir.org.ir/	پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان: www.krec.ir/
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: http://iets.mporg.ir/	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»: www.setadiran.ir/
م الف: ۶۴۵	شناسه آگهی: ۸۴۱۵۶۴

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴